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401001 CONCENTRADO DE AGUA POTABLE

$12,571,852.806000 INVERSIÓN PÚBLICA $11,072,790.61 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00-$1,499,062.… $0.00

$12,571,852.806100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $11,072,790.61 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00-$1,499,062.… $0.00

$12,571,852.806130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$11,072,790.61 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00-$1,499,062.19 $0.00

$12,571,852.806131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$11,072,790.61 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00-$1,499,062.19 $0.00

$12,571,852.80  CONCENTRADO DE AGUA POTABLE $11,072,790.61 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00 $11,072,790.61 $0.00 $0.00-$1,499,062.19 $0.00

413001 CONVENIO DE CONCENTRACION DE ACCIONES APORTACIÓN DE RECURSOS

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,010,941.00 $1,010,941.00 $0.00 $1,010,941.00 $0.00 $0.00 $1,010,941.00 $1,010,941.00$1,010,941.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,010,941.00 $1,010,941.00 $0.00 $1,010,941.00 $0.00 $0.00 $1,010,941.00 $1,010,941.00$1,010,941.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $1,010,941.00 $1,010,941.00 $0.00 $1,010,941.00 $0.00 $0.00 $1,010,941.00 $1,010,941.00$1,010,941.00 $0.00

$0.004244   APORTACIONES PARA ACCIONES $1,010,941.00 $1,010,941.00 $0.00 $1,010,941.00 $0.00 $0.00 $1,010,941.00 $1,010,941.00$1,010,941.00 $0.00

$0.00  CONVENIO DE CONCENTRACION DE ACCIONES APORTACIÓN DE RECURSOS$1,010,941.00 $1,010,941.00 $0.00 $1,010,941.00 $0.00 $0.00 $1,010,941.00 $1,010,941.00$1,010,941.00 $0.00

413002 APORTACION A LA OBRA 3X1 LINEA DE DRENAJE DE ESTACION DE SERVICIO AL TRIGO

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $64,490.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,490.46 $0.00 $0.00$64,490.46 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $64,490.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,490.46 $0.00 $0.00$64,490.46 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $64,490.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,490.46 $0.00 $0.00$64,490.46 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $64,490.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,490.46 $0.00 $0.00$64,490.46 $0.00

$0.00  APORTACION A LA OBRA 3X1 LINEA DE DRENAJE DE ESTACION DE SERVICIO AL TRIGO$64,490.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,490.46 $0.00 $0.00$64,490.46 $0.00

413003 APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $75,452.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,452.56 $0.00 $0.00$75,452.56 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $75,452.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,452.56 $0.00 $0.00$75,452.56 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $75,452.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,452.56 $0.00 $0.00$75,452.56 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $75,452.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,452.56 $0.00 $0.00$75,452.56 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE$75,452.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,452.56 $0.00 $0.00$75,452.56 $0.00

413004 APORTACION A  OBRA 3 X 1 LINEA  DE DRENAJE EN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $119,076.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,076.47 $0.00 $0.00$119,076.47 $0.00
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$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $119,076.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,076.47 $0.00 $0.00$119,076.47 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $119,076.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,076.47 $0.00 $0.00$119,076.47 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $119,076.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,076.47 $0.00 $0.00$119,076.47 $0.00

$0.00  APORTACION A  OBRA 3 X 1 LINEA  DE DRENAJE EN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE$119,076.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,076.47 $0.00 $0.00$119,076.47 $0.00

413005 APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE DRENAJE EN PRIV. GUERRETO

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $39,801.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,801.84 $0.00 $0.00$39,801.84 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $39,801.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,801.84 $0.00 $0.00$39,801.84 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $39,801.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,801.84 $0.00 $0.00$39,801.84 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $39,801.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,801.84 $0.00 $0.00$39,801.84 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE DRENAJE EN PRIV. GUERRETO $39,801.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,801.84 $0.00 $0.00$39,801.84 $0.00

413006 APORTACION A OBRAS 3 X 1 LIENA DE DRENAJE EN BARRIO PONIENTE

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $87,823.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,823.37 $0.00 $0.00$87,823.37 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $87,823.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,823.37 $0.00 $0.00$87,823.37 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $87,823.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,823.37 $0.00 $0.00$87,823.37 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $87,823.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,823.37 $0.00 $0.00$87,823.37 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRAS 3 X 1 LIENA DE DRENAJE EN BARRIO PONIENTE$87,823.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,823.37 $0.00 $0.00$87,823.37 $0.00

413007 APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE VILLITA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $63,851.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,851.54 $0.00 $0.00$63,851.54 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $63,851.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,851.54 $0.00 $0.00$63,851.54 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $63,851.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,851.54 $0.00 $0.00$63,851.54 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $63,851.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,851.54 $0.00 $0.00$63,851.54 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE VILLITA$63,851.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,851.54 $0.00 $0.00$63,851.54 $0.00

413008 APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE DRENAJE EN CALLE VILLITA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $104,176.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,176.66 $0.00 $0.00$104,176.66 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $104,176.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,176.66 $0.00 $0.00$104,176.66 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $104,176.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,176.66 $0.00 $0.00$104,176.66 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $104,176.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,176.66 $0.00 $0.00$104,176.66 $0.00
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$0.00  APORTACION A OBRA 3 X 1 LINEA DE DRENAJE EN CALLE VILLITA $104,176.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,176.66 $0.00 $0.00$104,176.66 $0.00

413009 APORTACION A OBRAS 3 X 1 PAVIMENTACION EN CALLE CAMINO AL SALTO

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $136,097.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,097.50 $0.00 $0.00$136,097.50 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $136,097.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,097.50 $0.00 $0.00$136,097.50 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $136,097.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,097.50 $0.00 $0.00$136,097.50 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $136,097.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,097.50 $0.00 $0.00$136,097.50 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRAS 3 X 1 PAVIMENTACION EN CALLE CAMINO AL SALTO$136,097.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,097.50 $0.00 $0.00$136,097.50 $0.00

413010 APORTACION A OBRAS 3 X 1 PAVIMENTACION EN CALLE RUIZ GONZALEZ SECCION II

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $238,134.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,134.88 $0.00 $0.00$238,134.88 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $238,134.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,134.88 $0.00 $0.00$238,134.88 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $238,134.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,134.88 $0.00 $0.00$238,134.88 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $238,134.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,134.88 $0.00 $0.00$238,134.88 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRAS 3 X 1 PAVIMENTACION EN CALLE RUIZ GONZALEZ SECCION II$238,134.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,134.88 $0.00 $0.00$238,134.88 $0.00

413011 APORTACION A OBRAS 3 X 1 PAVIMENTACION EN CALLE SEGUNDA PRIVADA DE MEJIA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $138,543.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138,543.11 $0.00 $0.00$138,543.11 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $138,543.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138,543.11 $0.00 $0.00$138,543.11 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $138,543.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138,543.11 $0.00 $0.00$138,543.11 $0.00

$0.004242   APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1 $138,543.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138,543.11 $0.00 $0.00$138,543.11 $0.00

$0.00  APORTACION A OBRAS 3 X 1 PAVIMENTACION EN CALLE SEGUNDA PRIVADA DE MEJIA$138,543.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138,543.11 $0.00 $0.00$138,543.11 $0.00

$12,571,852.80  Total Final $13,151,180.00 $1,010,941.00 $11,072,790.61 $1,010,941.00 $0.00 $12,140,239.00 $1,010,941.00 $1,010,941.00$579,327.20 $0.00
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PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA C. ALTAGRACIA HERNANDEZ GALVAN

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

PROFR. DAVID VILLEGAS VALDEZ
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